Муниципальное казенное учреждение

«Комитет Администрации  Бийского  района  по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

25 мая 2018 года                                                                                                     № 148 -П

г. Бийск

О проведении документарной тематической  проверки

МБОУ «Первомайская СОШ»

В целях организации и проведения учредительного контроля  деятельности муниципальных

бюджетных и казённых  образовательных организаций,  на основании плана работы МКУ «Комитет

Администрации  Бийского  района  по образованию и делам молодёжи» на 2018 год, утвержденного

приказом от 09.01.2018 г. № 09-П

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести 28.05.2018 г. тематическую документарную проверку деятельности МБОУ

«Первомайская СОШ»  по теме «Эффективность использования средств на стимулирование

инновационной деятельности» согласно инструкции, утвержденной приказом МКУ «Комитет

Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи» от 14.08.2015 г.          № 211/1-П.

2. Специалисту комитета по образованию и делам молодёжи Л.Г. Коньшиной обеспечить

организацию и проведение тематической проверки, представить справку  по результатам проверки

10.07.2018 г.

3.    Директору МБОУ «Первомайская СОШ» М.Ю. Беляевой предоставить в МКУ «Комитет

Администрации  Бийского  района  по образованию и делам молодёжи» пакет необходимых

документов не позднее 28.05.2018 г.

4. Контроль исполнения данного  приказа  оставляю за собой.

Председатель  комитета                                                                                      Н.А.  Машанская